CIVITAS BONONIAE

- Ex Constitutione Urbani VIII. Mons secundus Annonae fuit in Civitate Bononiae erectus Const. 235 §. 2. 149
- Quam vero ex arbitraria exemptione eorum, qui vectigalia persolvere tenebantur in Montis dotem assignata, insufficientis redditus factus fuerit, ad Montis onera sustinenda §. 3. 134
- Hinc preces correctae Clementi XIII ad hoc ut Urbanae Constitutionis, omnimodam observantiam demandare dignaretur §. 4. ibid.
- Pustulationi annuens Pontifex, praelaudatam Urbani VIII constitutione confirmavit, et innovavit §. eod. ibid.
- Insuperque jussit, ut nemo deinceps a vectigalium solutione exemptus esse deberet §. 5. 155

CIVITAS FAVENTIAE

- In Civitate Faventina duo olim reperiebantur Nosocomia, seu Hospitalia, unum scilicet sub invocatione S. Antonii Abbatiprius S. Jacobi Incurabilem, alterum S. Nevolonis, prius S. Mariae de Misericordia Constit. 202 §. 1. 89

- Quae sane bina Hospitalia ad pauperes infirmos utriusque sexus excipiendos, alendos, curandosque destinata reperiebantur §. eod. pag. 89
- At utrumque Hospitalia situ incommodum, aedificio angustum congruisque destitutum redditibus, ita ut vel pauperum receptioni, vel eorum cura incapax omnino fuerit relinquendum §. eod. ibid.
- Ut praedictis incommodis, novi amplioris Hospitalis constructioni prospiceret Benedictus XIV, Arcem ad Apostolicam Cameram spectantem, adnexaque aedificia concessit §. 2. ibid.
- Nec non opportuna reddituum dotatione providere studuit Pontifex idem, novi erigendi Hospitalis necessitatibus §. 3. ibid.
- Absoluta novi Hospitalis constructione, et reddituum incorporatione, perdurantibus attamen pauperum, jam ad novum Hospitalia translatorum, incommodis, preces correctae fuere Clementi XIII ut novo huic pio Operi, Fratres Ordinis S. Joannis de Deo praeficere dignaretur §. 4. 96
- At subhortis controversiis nonnullis, quoad postulatae hujus concessionis executionem, eas remove Pontifex, requisito prudentiorum consilio curavit §. 5. 97
- Quibus remotis, praedictum Hospitalia Religiosis Ordinis Sancti Joannis de Deo concessit, praevia derogatione cuicumque praecedenti pie institutioni, seu dispositioni §. 6. ibid.
- Pariter veterum Hospitalium suppressionem a Benedicto XIV approbatam, confirmavit, et Religiosis S. Joannis de Deo Aromatariae etiam Administrationem tribuit §. 7. 98
- Vetera onera Hospitalium suppressorum ad Religiosos Sancti Joannis de Deo transtulit, et regulas quoad administrationem Aromatariae praescripsit §. 8. ibid.
- Revocatis prohibitionibus contra Religiosos medicamenta vendentes publice, permisit illis S. Joannis de Deo, Faventinum Hospitalia administrantibus, ut cuivis tradere, et ven-